北京市顺义区医院SynergyVMAT直线加速器购买保修服务项目

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0050

二、项目名称：北京市顺义区医院 SynergyVMAT 直线加速器购买保修服务项目

三、中标信息

中标单位名称：上海鸿阳医疗器械有限公司

中标单位地址：中国(上海)自由贸易试验区新金桥路 1368 号 604 室

中标金额：小写：￥1,080,000.00

大写：人民币壹佰零捌万元整

四、主要标的信息

标的名称：北京市顺义区医院 SynergyVMAT 直线加速器购买保修服务项目

服务范围（项目用途）：北京市顺义区医院 SynergyVMAT 直线加速器购买保修服务（具体内容

详见招标文件第五章采购需求）。

服务要求（简要技术要求）：北京市顺义区医院 SynergyVMAT 直线加速器购买保修服务（具体

内容详见招标文件第五章采购需求）。

服务期限（合同履行期限）：3年。

服务标准：满足采购人需求。

五、评审专家名单：张宪良（组长）、李琳、曾萍、王静、许秀伶